
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

DÁRKOVÁ AKCE
V XXXLUTZ PRAHA-STODŮLKY

PLATÍ JIŽ POUZE DO 
NEDĚLE, 28. DUBNA 2013!

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, 
Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je 
možné však namísto věcného dárku vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % ho-
dnoty nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné do 28.04.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
Il

us
tr

ač
ní

 fo
to

Mobil GT S6802 Samsung Galaxy, 
DualSIM, Android 2.3, 3.5“ dotykový
displej, podpora microSDHC až do 32 GB,
GPS, WiFi, Bluetooth, 5 MPX fotoaparát, autofocus, MP3, FM rádio (38830008)

displej, podpora microSDHC až do 32 GB,
WiFi, Bluetooth, 5 MPX fotoaparát, autofocus, MP3, FM rádio 

  XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

Bezsáčkový
robotický 
vysavač,
Visionnary 
mapping system, 
odložený start, 
LED displej, 
dálkové ovládání, 
kapacita nádoby 
na prach: 0.6 l, 
pokrytí plochy 5x5 
metrů - 19 minut, 
hlučnost: 70dB, 
sensory: antiko-
lizní, proti pádu, 
proti namotání 
kabelů (38830010)

Tablet Samsung GT 
P5100 Galaxy, 
procesor: Samsung 
Exynos 4210,
operační systém: 
Android,
displej: 10,1”, 
rozlišení: WXGA 
(1280x800)
úložná kapacita:
16 GB, Bluetooth, 
GPS, Webkamera, 
Wi-Fi
(38830011)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 199.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.000.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
200.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

200.000200.000200.000200.000200.000200.000200.000,-,-,-,-200.000,-200.000200.000,-200.000200.000,-200.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-

Zážitek dle Vašeho výběru:
např. jízda ve Ferrari, paragliding, 
pivní lázně, luxusní masáže, bun-
gee jumping, víkendy pro 2
a mnoho dalšího! (89840001)

Tankovací karta OMV
v hodnotě 1.250 Kč
pro opakované tankování! (89810001)

VW up!, 55kW, tempomat, 4,7 l/100 km, park pilot, 4x airbag, 
navigační systém, klimatizace, ABS, centrální zamykání 

(90010031)

Luxusní wellness pobyt v Krkonoších,
pro 2 osoby na 5 nocí v luxusním hotelu, bohatá snídaně, 
večeře o 3 chodech, luxusní masáže a procedury, bazén, 
vířivka, sauna, možnost vyměnit za jiné zážitky (89840002)

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 200.000,- DO 999.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
25.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.00025.00025.00025.00025.00025.00025.000,-,-,-,-25.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

Zážitek dle Vašeho výběru:

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ

PŘÍŠTÍ 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

49,-
SEDÁK NA ŽIDLI, 
NEPROMOKAVÝ

Trendový sedák na židli, nepromokavý, se šňůrkami na přivázání, 
100% polyester, 38x38x4 cm, k dostání v různých barvách, 
cena za ks, 49,- (87420013/01)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

Skládací židle, plastový potah 
v černé nebo fi alové barvě, kovový podstavec 
hliníkové barvy, max. zatížení do 110 kg, cena za ks, 
místo 249,-* 79,- (19310067/01;28240006/01)

249,-*

79,-
SKLÁDACÍ ŽIDLE

Platí v těchto odděleních: svítidla, podlahy, 
bytový textil, závěsy a boutique.
Platí v těchto odděleních: svítidla, podlahy,
bytový textil, závěsy, boutique a oddělení baby.

PO ODEVZDÁNÍ TOHOTO POUKAZU 
OBDRŽÍTE PŘI KOUPI 2 VÝROBKŮ
LEVNĚJŠÍ Z NICH ZA

CENY!
Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v pro-
spektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, nevztahuje se na laminátové podlahy a dětské autosedačky. D04-3-c

Platí od 

18. do 

21. dubna 

2013

Po odevzdání tohoto poukazu obdržíte jednorázově při koupi 
2 výrobků levnější z nich za 1/2 ceny. Platí v těchto odděleních: 
svítidla, podlahy, bytový textil, závěsy, boutique a oddělení baby.

CENY!

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v pro-
spektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí jen pro nově uskutečněné
objednávky, nevztahuje se na laminátové podlahy a dětské autosedačky. D04-3-c

XXXL POUKAZ

PŘI KOUPI 2 VÝROBKŮ 
LEVNĚJŠÍ Z NICH ZA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, sedák a opěradlo 
s látkovým potahem, korpus s potahem 
se vzhledem kůže, k dostání v různých 
barvách za individuální cenu, cca 200x241 cm, 
místo 21.481,-* 12.999,- za příplatek: 
rozkládací funkce, 3.999,- 
polohování područky, 1.259,- (25270051/32)

2

21.481,-*

12.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, individuální plánování, vč. polohování područky, cca 278x180 cm, 
místo 25.763,-* 17.999,- za příplatek: úložný prostor, 2.299,-, 
polohování opěradla, 5.999,-, polštáře, cena za ks 599,-, taburet, 4.999,- 
rozkládací funkce za příplatek(21390071/33)

4

25.763,-*

17.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, možnost různých kombinací a individuálního 
plánování, cca 301x200 cm, místo 28.571,-* 16.999,- za příplatek: 
rozkládací funkce, 4.199,-, úložný prostor, 1.099,-, opěrka šíje, 2.099,-, 
dekorační polštářek za příplatek (25270038/02)

3

rozkládací funkce, 
4.199,-

úložný prostor, 
1.099,-

28.571,-*

16.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Obývací stěna v provedení černá barva 
s vysokým leskem, vč. osvětlení, šířka cca 280 cm, 
místo 19.774,-* 12.999,- sideboard k dostání 
za příplatek (14180015/01)

1

VČ. OSVĚTLENÍ

DÁRKOVÁ AKCE
Platí 

do 28.04. 

2013

V XXXLUTZ PRAHA-
STODŮLKY

12.999,-34%UŠETŘÍTE12.999
19.774,-*

12.999,-34
1 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 280 CM

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEKVÝBĚR PODRUČEK

alternativní varianta

4.999,-
4 TABURET

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v bílé barvě, vč. 3 relaxačních poloh, 
skládá se z: 3místné pohovky se 2 relaxačními polohami, 2místné pohovky 
a křesla s 1 relaxační polohou, místo 59.980,-* 29.999,- (09920001/01)

5

PRAVÁ KŮŽE

VČ. 3 RELAXAČNÍCH 
POLOH

59.980,-*

29.999,-
5 3MÍSTNÁ POHOVKA, 2MÍSTNÁ 

POHOVKA A KŘESLO

MODEL SKLADEM

VČ. POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

518,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Stolek na elektroniku v provedení 
bílý lak, s bezpečnostním sklem 
v bílé a čiré barvě, Š/V/H: 
cca 125/44/40 cm, místo 8.034,-* 
1.499,- (22390047/01)

10

8.034,-*

1.499,-
10 STOLEK NA ELEKTRONIKU

Komoda, bílý lak/šedé sklo, 
Š/V/H: cca 85/93/40 cm, 
místo 4.565,-* 1.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 130/93/40 cm, 
místo 6.570,-* 3.499,- 
(08870273/01-02)

12

6.570,-*

3.499,-
12 KOMODA

4.565,-*

1.999,-
12 KOMODA

Konferenční stolek, odkládací 
deska z čirého bezpečnostního skla, 
spodní deska z mléčného skla, 
hliníkový podstavec, cca 110x70 cm, 
výška cca 40 cm, místo 4.999,-* 
2.499,- (07580017/01)

8

4.999,-*

2.499,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací křeslo s látkovým potahem červené barvy, 
velký výběr látek za individuální cenu, s pružinovým 
čalouněním, chromované nohy, vč. sedadlového 
a opěradlového polštáře, s úložným prostorem, 
šířka cca 94 cm, plocha lůžka cca 80x200 cm, 
místo 14.476,-* 7.499,- (24690155/01)

6

rozložené křeslo

PRUŽINOVÉ ČALOUNĚNÍ

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, 
vč. opěradlových polštářů a polohování 
područek, nohy v provedení buk, velký výběr 
látek za individuální cenu, šířka cca 200 cm, 
plocha lůžka cca 145x200 cm, místo 19.789,-* 
9.999,- (24690105/01)

7

rozkládací

19.789,-*

9.999,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

POLOHOVÁNÍ PODRUČEK
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

7.499,-48%UŠETŘÍTE
14.476,-*

6 ROZKLÁDACÍ KŘESLO

DÁRKOVÁ
AKCE

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží prop-
agovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky 
značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek 
nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze 
jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku vystavit 
poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v pro-
spektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty nákupu. Akce 
platí pro nákupy uskutečněné do 28.04.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení 
dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

V XXXLUTZ PRAHA-STODŮLKY

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží prop-
agovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky 
značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek 
nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze 
jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku vystavit 
poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v pro-

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 199.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

  XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.000.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
200.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

200.000200.000200.000200.000200.000200.000200.000,-,-,-,-200.000,-200.000200.000,-200.000200.000,-200.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 200.000,- DO 999.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
25.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

V HODNOTĚ
25.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.00025.00025.00025.00025.00025.00025.000,-,-,-,-25.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

Tankovací
karta OMV
(89810001)

Zážitek dle
Vašeho výběru
(89840001)

Mobil GT S6802
Samsung Galaxy 
(38830008)

Bezsáčkový 
robotický
vysavač 
(38830010)

Tablet
Samsung
GT P5100
Galaxy
(38830011)

Luxusní wellness
pobyt v Krkonoších (89840002)

VW up!
(90010031)

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

D
Á

R
K

O
V

Á
 A

K
C

E
  

 0
2

 | 
0

3

Konferenční stolek, horní deska z čirého 
skla, satinovaná odkládací deska, kovový 
chromovaný podstavec, cca 119x79 cm, 
výška cca 42 cm, místo 6.279,-* 3.499,- 
(06950104/02)

9

6.279,-*

3.499,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

299,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

Lowboard, lak s vysokým 
leskem/černá barva, Š/V/H: 
cca 150/45/42 cm, místo 7.199,-* 
4.599,- (07920001/01)

11

S POSUVNÝMI DVÍŘKY

7.199,-*

4.599,-
11 LOWBOARD



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Ložnice v bílé barvě, kontrasty v provedení dekor wenge shiraz, skládá se ze skříně 
s posuvnými dveřmi, šířka cca 270 cm, místo 21.935,-* 11.999,- a postele vč. 2 nočních 
stolků, cca 180x200 cm, místo 12.463,-* 6.999,- věncová lišta ke skříni, celkové osvětlení, 
doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (03800931/02-03)

1

varianty doplňkového 
nábytku

alternativní varianta se skříní alternativní varianta

VČ. 2 NOČNÍCH STOLKŮ

21.935,-*

11.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 270 CM

16.230,-*

7.777,-
2 POKOJ PRO MLADÉ

DÁRKOVÁ AKCE V XXXLUTZ PRAHA-
STODŮLKY

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru světlý buk, vč. zrcadlových dveří, 
různé barvy a rozměry za individuální cenu, Š/V/H: cca 225/223/65 cm, 
místo 19.627,-* 9.999,- (03800473/11)

3

Postel v jádrovém buku, olejovaný masiv, vč. lamelového roštu a matrace 
ze studené pěny, snímatelný potah s možností praní, plocha lůžka 
cca 140x200 cm, místo 15.309,-* 7.999,- noční stolek, místo 1.620,-* 
999,- dekorace, polštářek a potah za příplatek (04480394/01-02)

4

královská třešeň alpská bílá horský javor ořech jádrový buk

světlý buk přírodní javor přírodní buk wenge shiraz

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

Pokoj pro mladé v alpské bílé barvě, s předními 
stranami v ostružinové barvě, celková šířka 
cca 351 cm, místo 16.230,-* 7.777,- matrace, 
lamelový rošt, potah a dekorace za příplatek 
(03800772/01)

2

alpská bílá dekor ořech

dekor horský 
javor

šedá, kovová dekor jádrový 
ořech

ostružinová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

19.627,-*

9.999,-
3 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 225/223/65 CM

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

15.309,-*

7.999,-
4 POSTEL, CCA 140X200 CM

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

Platí 

do 28.04. 

2013

6.999,- 43%
UŠETŘÍTE

12.463,-*

1 POSTEL SE 2 NOČNÍMI STOLKY, CCA 180X200 CM

279,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
4-

3-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kuchyňská linka v barvě fango, korpus, přední strany závěsných skříněk, pracovní deska a sokly v bílé 
barvě, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 310 cm, místo 72.918,-* 
42.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (14980333/06)

5

VČ. ZÁSUVKY NA SKLADOVÁNÍ

72.918,-*

42.990,-
5 KUCHYŇSKÁ LINKA

Jídelní souprava, 5dílná, skládá se z jídelního stolu v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, chromovaný podstavec, Ø cca 110 cm, a 4 židlí, s černým 
nebo bílým potahem se vzhledem kůže, prošívané opěradlo, chromované nohy, 
místo 11.795,-** 7.999,- (16060223/01,16060224/01-02)

7

5DÍLNÁ

11.795,-**

7.999,-
7 JÍDELNA, 5DÍLNÁ

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu z olejovaného masivního 
jádrového buku, pozinkované hrany, nohy cca 7,5x7,5 cm, vč. vložené desky, 
cca 140(200)x90 cm, místo 14.290,-* 7.999,- a čalouněných židlí s potahem 
se vzhledem kůže v béžové barvě, nohy z masivního buku, přírodní odstín, 
cena za ks, místo 1.947,-* 1.499,- (15750003/02,22290006/02)

6

1.947,-*

1.499,-
6 CENA ZA ČALOUNĚNOU 

ŽIDLI

14.290,-*

7.999,-
6 JÍDELNÍ STŮL

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

MIKROVLNNÉ TROUBY
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+3)

KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
SPORÁKU

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A3) ZA PŘÍPLATEK

MÍNUS

40%
NA KUCHYNĚ FIREM

4) 

&

&

3) Energetická třída spotřebiče. 4) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na dodání a montáž. 
Nabídka platí do 28.04.2013.

DÁRKOVÁ
AKCE

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží prop-
agovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky 
značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek 
nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze 
jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku vystavit 
poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v pro-
spektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty nákupu. Akce 
platí pro nákupy uskutečněné do 28.04.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení 
dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

V XXXLUTZ PRAHA-STODŮLKY

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží prop-
agovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky 
značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, Natuzzi a Joop. Po uplatnění nároku na dárek 
nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze 
jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku vystavit 
poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v pro-

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 199.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

  XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ
NAD 1.000.000,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
200.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotěv hodnotěv hodnotě

200.000200.000200.000200.000200.000200.000200.000,-,-,-,-200.000,-200.000200.000,-200.000200.000,-200.000
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

v hodnotě

200.000,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 200.000,- DO 999.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
25.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

V HODNOTĚ
25.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.00025.00025.00025.00025.00025.00025.000,-,-,-,-25.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

Tankovací
karta OMV
(89810001)

Zážitek dle
Vašeho výběru
(89840001)

Mobil GT S6802
Samsung Galaxy 
(38830008)

Bezsáčkový 
robotický
vysavač 
(38830010)

Tablet
Samsung
GT P5100
Galaxy
(38830011)

Luxusní wellness
pobyt v Krkonoších (89840002)

VW up!
(90010031)

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
1.250,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

D
Á

R
K

O
V

Á
 A

K
C

E
  

 0
4

 | 
0

5

výsuvná deska stolu

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

VYSOKÝ LESK

tmavě modrá dekor akácie červená kometa vanilková bílá

chilli červená grafitová fialová kašmírová růžová

žluté mango

fango

dekor jabloň 
calvados

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, výškově nastavitelná, stříbrný 
podstavec s práškovým nátěrem, 
vč. čalouněných područek, místo 2.856,-* 
1.699,- (23810093/02)

6

2.856,-*

1.699,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

Předsíň, 3dílná, v bílém provedení s kontrasty tmavá 
sonoma, skládá se z komody, Š/V/H: cca 90/100/36 cm, 
zrcadla cca 80x78 cm a šatního panelu, Š/V/H: 
cca 60/192/23 cm, místo 7.839,-* 4.999,- 
za příplatek šatní skříň, Š/V/H: cca 60/198/36 cm, 
místo 4.680,-* 2.999,- (18370034/01-02,04,03)

1

7.839,-*

4.999,-
1 PŘEDSÍŇ, 3DÍLNÁ

PC stůl v dekoru dub sonoma, Š/V/H: 
cca 92/78/50 cm, místo 3.106,-* 1.499,- 
(17520073/01)

3

3.106,-*

1.499,-
3 PC STŮL

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, opěradlo s modrou síťovinou, 
výškově nastavitelná prostřednictvím pístu, 
chromovaný podstavec, vč. područek, 
místo 2.730,-* 1.499,- (28820009/01)

5

2.730,-*

1.499,-
5 OTOČNÁ ŽIDLE

Rohový psací stůl v dekoru buk, s výsuvem 
na klávesnici a přihrádkou na tiskárnu, 
Š/V/H: cca 138/78/95 cm, místo 2.856,-* 
1.999,- (17520024/01-02)

4

2.856,-*

1.999,-
4 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

4.999,-*

1.999,-
7 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

Flexibilní funkční skříně dokážou pojmout snad všechno a vytvořit nekonečně mnoho místa. Šířku lze volit po 5 cm 
a s pomocí praktických nástavců snadno přidáte i výšku. Okamžitě získáte přehled a uděláte pořádek. Prvky můžete 
použít samostatně, v kombinacích nebo integrovaně. Na zobrazení všech možných kombinací bohužel nestačí místo, 
jednoduchý přehled nabízí zobrazený typový plán. Nábytek je k dostání v dekoru buk, dekoru ořech a bílé barvě, 
místo 3.649,-* 1.999,- (04410261, 04410265, 04410377)

skříň, 
cca 30/183/38 cm, 

1.549,- (04410261/01)

skříň, 
cca 40/183/38 cm, 

1.699,- (04410261/02)

skříň, 
cca 45/183/38 cm,

1.799,- (04410261/03)

nástavná skříňka, 
cca 80/43/80 cm, 

1.999,- (04410261/28)

nástavná skříňka, 
cca 80/43/38 cm, 

999,- (04410261/11)

nástavná skříňka, 
cca 50/43/38 cm, 

899,- (04410261/10)

rohová skříň, 
cca 80/183/80 cm, 

3.999,- (04410261/26)

skříň, 
cca 50/183/38 cm, 

1.899,- (04410261/04)

úklidová skříň, 
cca 80/183/38 cm, 

1.999,- (04410261/12)

nástavná skříňka, 
cca 30/43/38 cm, 

749,- (04410261/07)

nástavná skříňka, 
cca 40/43/38 cm, 

799,- (04410261/08)

nástavná skříňka, 
cca 45/43/38 cm, 

849,- (04410261/09)

VÝBĚR Z OBSÁHLÉHO XXXL TYPOVÉHO PLÁNU

V:
 c

ca
 4

3 
cm

šířka cca 80 cmH: cca 

38 cm

 MULTIFUNKČNÍ SKŘÍŇ 5+ UKLÍZEJTE, TŘIĎTE, UKLÁDEJTE!

PLÁNOVÁNÍ PO 5 CM! 
VYHOVUJE KAŽDÉMU 
PROSTORU!

1.999,- 45%
UŠETŘÍTE

3.649,-*

SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 80/183/38 CMBUK

Multifunkční skříň - variabilní úložné prostory

D skříň 
na potraviny 
s rovnými policemi

C kancelářská 
skříň s rovnými 
policemi

B skříň na boty 
se skloněnými 
policemi

A úklidová skříň 
s dělicí středovou 
stěnou

E šatní skříň F rohová skříň

A B C D E F

3.649,-*

1.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 80/183/38 CM

 
S touto 

multifunkční 

skříní nebudete mít 

žádné problémy

 s úložným 

prostorem! 

4.680,-*

2.999,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

XXXL NOVINKA

DÁRKOVÁ AKCE
Platí 

do 28.04. 

2013

V XXXLUTZ PRAHA-
STODŮLKY

Koupelna, přední strany antracitové barvy, korpus 
v provedení hliník, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, skládá se ze: spodní skříňky, Š/V/H: 
cca 30/75/32 cm, místo 4.099,-* 2.499,- závěsné skříňky, 
Š/V/H: cca 30/75/21 cm, místo 3.099,-* 1.999,- 
sady nohou, skládá se ze: 4 nohou v lesklém chromovém 
provedení, 499,- spodní skříňky pod umyvadlo, 
bez umyvadla, Š/V/H: cca 60/50/31 cm, místo 2.899,-** 
2.590,- zrcadlové skříňky, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 60/60/21 cm, místo 6.499,-* 4.299,- a boční skříňky, 
Š/V/H: cca 30/138/32 cm, místo 7.099,-* 4.699,- 
armatura za příplatek (20600014/25-26,20,24,27,30)

2

3.099,-*

1.999,-
2 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA 6.499,-*

4.299,-
2 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

7.099,-*

4.699,-
2 BOČNÍ SKŘÍŇKA

2.899,-**

2.590,-
2 SKRÍNKA POD UMYVADLO

3DÍLNÁ SADA

2

3
1

XXXL NOVINKA

VČ. OSVĚTLENÍ

K DOSTÁNÍ TAKÉ V ZRCADLOVĚ 
OBRÁCENÉ VARIANTĚ



S
V

ÍT
ID

L
A

, 
B

A
B

Y
  

 0
6

 | 
0

7
D0

4-
3-

c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Závěsné svítidlo, plast/chrom, 1xE27/60 W, Ø 60 cm, 
výška: 140 cm, místo 2.999,-* 1.499,- 
stojací lampa, plast/chrom, 1xE27/60 W, Ø 40 cm, 
výška: 155 cm, místo 2.999,-* 1.999,- (82270321/01-02)

9

Venkovní nástěnné svítidlo, stříbrné provedení, 
2xGU10/50 W, výška: 19,3 cm, místo 1.460,-* 749,- 
(33480450/02)

14

Venkovní svítidlo, ušlechtilá ocel, 1xE27/60 W, 
ochranný kryt: IP44, místo 699,-* 379,- (45581377/01)

13Kancelářská židle s látkovým potahem v černé/šedé barvě, 
černý podstavec, výškově nastavitelná, vč. čalouněných područek, 
místo 4.999,-* 1.999,- (01810010/01)

7

Solární svítidlo, 3dílná sada,  stříbrná/bílá barva/
vzhled ušlechtilé oceli, 1x bílá LED, 
místo 499,-* 149,- (81810026)

15

499,-*

149,-
15 SOLÁRNÍ SVÍTIDLO, 

3DÍLNÁ SADA

Autosedačka CYBEX Pallas-fi x, vhodná 
pro hmotnost v rozmezí 9-36 kg a věk od 9 měsíců 
do 12 let. Výrobek Pallas-fi x dosáhl ve skupině 
I/II/III v rámci testování Stiftung Warentest, ADAC, 
ÖAMTC a dalších evropských testovacích společností 
vynikajících výsledků, místo 5.690,-** 3.999,- 
(68950082/05)

10

5.690,-**

3.999,-
10 AUTOSEDAČKA CYBEX 

PALLAS-FIX

Souprava dětského nábytku, ze dřeva, v bílé barvě, 
skládá se ze stolku, lavice s úložným prostorem 
a dvou židlí, místo 3.399,-* 1.599,- (81020001)

12

3.399,-*

1.599,-
12 SOUPRAVA DĚTSKÉHO 

NÁBYTKU VČ. PŘEPÍNAČE BAREV

1.299,-*

499,-
16 SOLÁRNÍ LED SVÍTIDLO, 

4DÍLNÁ SADA

Solární LED svítidlo, 4dílná sada, 2xLED,  
vč. přepínače barev, místo 1.299,-* 499,- 
(81810030)

16

2.999,-*

1.999,-
9 STOJACÍ LAMPA

1.460,-*

749,-
14 VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ 

SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Dětský kočárek „Apollo all in one“, vč. přenosné korbičky, autosedačky 
a přebalovací tašky, hliníková konstrukce, hmotnost 10 kg, rozměry 
složeného kočárku: 86x57x42 cm, otočná přední kolečka s možností 
aretace, polohování opěrky zad, místo 10.199,-* 6.999,- (65120010/01)

8

1.499,-50%UŠETŘÍTE
2.999,-*

9 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

6.999,-31%UŠETŘÍTE
10.199,-*

8 DĚTSKÝ KOČÁREK 
„APOLLO ALL IN ONE“

Kolébka, s medvídkem, vč. hrazdičky, 
100% polyester, v modré a hnědé barvě, 
místo 999,-* 699,- (31970001/01)

11

999,-*

699,-
11  KOLÉBKA

SPORTOVNÍ KOČÁREK VČ. AUTOSEDAČKY VČ. PLÁŠTĚNKY VČ. PŘEBALOVACÍ 
TAŠKY

++ +

XXXL VÝBĚR BAREV

699,-*

379,-
13 VENKOVNÍ SVÍTIDLO



Tafelspitz ( květová špička )
s rösti a zadělávaným křenem

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 18. do 21.04.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL dort, 
korpus z třeného těsta s čokoládovo-oříškovo-
vanilkovým krémem

Tafelspitz ( květová špička )
s rösti a zadělávaným křenem

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Smažená mořská treskas bramborovým salátem, tatarská omáčka

Smažená mořská treskas bramborovým salátem, tatarská omáčka

Smažené kousky sýra Brie  
s petrželkovými bramborami, brusinky

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

4-
3-

c 
   

 0
8

Dc
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.04.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

115,-

79,-
45,-

35,-69,-69
99,-

119,-119
215,-

Úložné boxy s dekorem New York City, 
28x20x10 cm, místo 49,-** 39,- 
30x22x11,5 cm, místo 99,-** 79,- 
32x24x13 cm, místo 119,-** 99,- 
38x30x17,5 cm, místo 199,-** 179,- 
34x26x14,5 cm, místo 149,-** 129,- 
36x28x16 cm, místo 179,-** 149,- 
(46280884/01-03,06,04-05)

1 Stojánek na fotografi e, strom, 
pro 18 fotografi í, v barvě niklu, výška: 
cca 40 cm, místo 529,-** 299,- (82310004)

6

Nástěnné hodiny s fotorámečky, 
hliník, pro 12 fotek, 35x35x4 cm,
 místo 499,-** 199,- (83540001)

5

Kasička „Kočka“, se sluchátky, ma-
teriál polyresin, 11x12 cm, 4 různé 
druhy, místo 199,-** 149,- (86380074)

3

Hodiny s motivem zvířat, 
6 různých druhů, dřevo, 15x15 cm, 
místo 149,-** 99,- (86380070)

2

Stojánek na fotografi e „Rotation“, 
pro 8 fotek, 17,5x17,5x27 cm, 
místo 499,-** 249,- 
pro 10 fotek, místo 699,-** 299,- 
(59580034;0038)

7

149,-40%UŠETŘÍTE149
249,-**

149,-40
4 OBRÁZEK S 3D EFEKTEM

99,-33%UŠETŘÍTE
149,-**

2 HODINY S MOTIVEM 
ZVÍŘAT

XXXL VÝBĚR

199,-**

149,-
3 KASIČKA „KOČKA“

PRO 18 FOTOGRAFIÍ

529,-**

299,-
6 STOJÁNEK 

NA FOTOGRAFIE

499,-**

199,-
5 HODINY 

S FOTORÁMEČKY

499,-**

249,-
7 STOJÁNEK NA FOTOGRAFIE, 

PRO 8 FOTEK

699,-**

299,-
7 STOJÁNEK NA FOTOGRAFIE, 

PRO 10 FOTEK

49,-**

39,-
1 ÚLOŽNÝ BOX, 

28X20X10 CM179,-10%UŠETŘÍTE179
199,-**

179,-
1 ÚLOŽNÝ BOX, 

38X30X17,5 CM

UŠETŘIT MÍSTO 
LZE TAK SNADNO

Obrázek s 3D efektem, 17x23,4 cm, 
místo 249,-** 149,- (86380072)

4


